



GTIN CODE: 00023700043566
LEGACY PRODUCT CODE: 003009-0928
PRODUCT CODE: 10030090928

Tyson® Fully Cooked Chili Mango Glazed Chicken Drumsticks, 2/5 Lb.

Storage Method

Frozen

Cook Method

Convection

- Bone-in chicken drumsticks. Glazed in a sweet-and-spicy blend of mango, pineapple and chilies.
 - Low-cost alternative to chicken wings. Ready to cook from frozen.
 - Versatile chicken drumsticks can be used on sandwiches or in endless center-of-plate applications, providing great bun and plate coverage every time.
 - Fully-cooked product provides quick and easy preparation while minimizing food safety concerns.
-

Serving suggestions

Offer your patrons a delicious alternative to a burger or chicken tender basket with these chicken drumsticks, served with a side of corn on the cob or fresh fruit cup.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. HEAT fully cooked drumsticks to an internal temperature of 140 - 145°F. Convection Oven Preheat oven to 350°F. Place frozen drumsticks on a foil lined baking sheet and bake uncovered for 19 - 23 minutes.

Packaging information

MASTER CASE CUBE

0.6085

GROSS WEIGHT

10.6234 lbs

HEIGHT

9.75

LENGTH

11.75

NET WEIGHT

10

WIDTH

9.1785

PALLET

HI

7

TI

17

More about this item

Tyson® Fully Cooked Chili Mango Glazed Chicken Drumsticks are glazed in a sweet-and-spicy blend of mango, pineapple and chilies, our chicken drumsticks make a flavorful appetizer or center-of-plate item. Fully cooked and ready to cook from frozen, our drumsticks reduce time and labor costs with quality you can trust. Our drumsticks are on-trend, flavorful, and versatile across the menu.

Ingredients

Chicken drumsticks, water, contains 2% or less of the following: chicken broth, chicken fat, dried chicken, dried chicken skin, gum arabic, maltodextrin, modified food starch, natural flavors, polysorbate 80, salt, sodium phosphates, wheat flour, yeast extract. Blanched in vegetable oil. COATED WITH: High fructose corn syrup, water, mango, pineapple juice concentrate, distilled vinegar, tomato paste, molasses, salt, modified corn starch, chili pepper, garlic powder, spices, citric acid.

ALLERGENS

Wheat

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 30 Servings Per Container

Serving Size 97g

Amount Per Serving

Calories

220

Daily Value % *

Total Fat	12g	15%
Saturated Fat	2.5g	13%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	4.5g	
Monounsaturated Fat	4.5g	
Cholesterol	85mg	28%
Sodium	570mg	25%
Total Carbohydrate	11g	4%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	8g	
Includes 8g Added Sugars		16%
Protein	16g	32%
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	1 mg	6%
Potassium	200 mg	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.